
Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 10. i 20. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 28/10), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnica (SN 

GD 02/21), na prijedlog Gradonačelnice, na sjednici održanoj 21. listopada 2021. godine 

donijelo je 

 

ODLUKU O VISINI KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se visina koeficijenta za obračun plaće službenika upravnih tijela 

Grada Delnica. 

 

Članak 2. 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom rodu, upotrijebljeni su neutralno i odnose 

se na muške i ženske osobe. 

 

Članak 3. 

Koeficijenti za obračun plaće službenika iz članka 1. ove Odluke određuju se unutar 

kategorije, potkategorije, razine potkategorije i klasifikacijskog ranga kako slijedi: 

 

RADNA MJESTA 1. KATEGORIJE 

PODKATEGORIJA 

RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

KOEFCIJENT 

Glavni rukovoditelj 

 

Pročelnik upravnog tijela 1. 2,62 

Viši rukovoditelj Zamjenik Pročelnika 

upravnog tijela 

2. 

 

2,57 

Viši rukovoditelj Voditelj unutarnje 

ustrojstvene jedinice (u 

skladu s ispunjenjem 

razine standardnih mjerila 

za potkategoriju višeg 

rukovoditelja) 

3. 

 

2,45 

 

Rukovoditelj Voditelj ustrojstvene 

jedinice (u skladu s 

ispunjenjem razine 

standardnih mjerila za 

potkategoriju 

rukovoditelja 3. razine) 

10 1,65 

 

RADNA MJESTA 2. KATEGORIJE 

PODKATEGORIJA 

RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

KOEFCIJENT 

Viši savjetnik Viši savjetnik 4. 2,22 

Savjetnik Savjetnik 5. 2,15 

Viši stručni suradnik 

 

Samostalni upravni 

referent  

6. 2,07 

Viši stručni suradnik Viši stručni suradnik 6. 1,90 

 



 

RADNA MJESTA 3. KATEGORIJE 

PODKATEGORIJA 

RADNOG MJESTA 

NAZIV RADNOG 

MJESTA 

KLASIFIKACIJSKI 

RANG 

KOEFCIJENT 

Viši referent Referent I.  9. 1,80 

Viši referent Referent II.  9. 1,70 

 

Referent Referent I. - redari 11. 1,64 

Referent Referent II. 11. 1,52 

Referent Referent III. 11. 1,30 

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove odluke, prestaje vrijediti Odluka o visini koeficijenta za obračun 

plaće službenika i namještenika (SN PGŽ 36/10, 5/16).  

 

Članak 5. 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Grada Delnica“, a stupa na snagu od 01. 

siječnja 2022. godine.  

 

KLASA: 120-01/21-01/03 

URBROJ: 2112-01-30-40-01-02 

Delnice, 21. listopada 2021. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 


